

# **HAN.VE ApS**

Kalvebod Brygge 59  
1560 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/10/2020**

---

**Hasan Bayram**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HAN.VE ApS  
Kalvebod Brygge 59  
1560 København V

CVR-nr: 27492029  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

*Selskabets formål er drift af investerings- og restaurationsvirksomhed.*

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

*Årets resultat udviser et overskud på kr. 450.621.*

*Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 4.165.741*

*Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.*

*Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.*

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

*Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.*

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>971.414</b>	<b>1.808.229</b>
Personaleomkostninger .....		-520.950	-649.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-24.427
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....			-499.832
Andre driftsomkostninger .....			-2.719.838
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>450.464</b>	<b>-2.085.460</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			35.285
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....			91.322
Andre finansielle indtægter .....		13.161	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.004	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....			-577.483
Andre finansielle omkostninger .....			-104.761
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>450.621</b>	<b>-2.641.097</b>
Skat af årets resultat .....			288.244
<b>Årets resultat .....</b>		<b>450.621</b>	<b>-2.352.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		450.621	-2.352.853
<b>I alt .....</b>		<b>450.621</b>	<b>-2.352.853</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			241.187
Andre tilgodehavender .....			376.960
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>618.147</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>618.147</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			163.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.194.866	2.090.121
Udsudte skatteaktiver .....			288.244
Andre tilgodehavender .....		394.354	1.817.528
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.589.220</b>	<b>4.359.690</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		22.366	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>22.366</b>	
Likvide beholdninger .....		73.485	768.434
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.685.071</b>	<b>5.128.124</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.685.071</b>	<b>5.746.271</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			0
Øvrige reserver .....			0
Overført resultat .....		4.040.741	3.590.120
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.165.741</b>	<b>3.715.120</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		288.244	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>288.244</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		121.655	141.348
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		770.993	770.993
Skyldig moms og afgifter .....		338.438	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			1.118.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.231.086</b>	<b>2.031.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.231.086</b>	<b>2.031.151</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.685.071</b>	<b>5.746.271</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret